Fica definitivamente transferida a propriedade dos bens doados, constantes no Anexo 

I do Termo de Doação, para a donatária, que se responsabilizará por todos os ônus e obrigações a eles inerentes, 

desde a data de recebimento dos bens. 

Do valor: O valor total dos bens corresponde à R$ 3.638,69 (três mil, seiscentos e trinta e oito reais e sessenta e 

nove centavos), consoante disposto no Anexo I do Termo de Doação. 

Das vedações: Fica vedada a realização de solenidades cerimônias, atos, eventos ou reuniões públicas de 

divulgação, ou qualquer outra forma de exaltação do presente Termo, conforme disposto no art.